2025年 3月 4日

各 位

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号

本部組織の改正について

株式会社沖縄海邦銀行（頭取 新城一史）は、2025年 4月 1日より下記のとおり本部組織

体制を改正します。

記

1. 改正の主旨

①個人のお客さまのライフステージに沿った資産形成支援の充実化を

 図るため、本部組織を改定しリテール営業力の強化に取組む

②リテール業務に関わる事務を集約し、事務管理態勢の強化を図る

2. 改正内容

①リテール推進部を新設

②営業統括部、事務統括部より一部の業務をリテール推進部へ移管

3. 実施日

2025年 4月 1日（火）

4. 組織図

別紙ご参照ください

以上

かかいいぎぎんん

News-Release

《お問合せ先》

総合企画部 経営企画担当

玉那覇、末吉

℡.098-867-2112（直通）

113204
線